TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2.WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km ._._.
GR. A8 2011-09-13 1.7:00 . ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
2 1:46.466 +0.246 17:06:32.515
(82) BADZIAK Adam 3 1:46.220 ‘ - 17:08:18.735
1 1:37.789 +0.288 17:04:06.208 p4 1:52.515 +6.295 17:10:11.250
2 1:38.083 +0.582 17:05:44.291
3 1:37.501 - 17:07:21.792 (104) LASZECKI Mieszko
p4 1:44.703 +7.202 17:09:06.495 1 1:51.012 +4.238 17:05:22.329
5 2:13.945 +36.444 17:11:20.440 2 1:46.774 - 17:07:09.103
6 1:52.359 +14.858 17:13:12.799 3 1:47.079 +0.305 17:08:56.182
7 1:52.732 +15.231 17:15:05.531 4 1:47.189 +0.415 17:10:43.371
8 1:52.541 +15.040 17:16:58.072 5 1:47.147 +0.373 17:12:30.518
9 1:52.127 +14.626 17:18:50.199 p6 2:04.557 +17.783 17:14:35.075
p10 2:04.705 +27.204 17:20:54.904
(43) FORTUNA Tomasz
(83) LEMANSKI Wojciech 1 1:51.750 +0.077 17:04:52.839
1 1:40.474 +1.320  17:04:26.901 2 1:51.673 | - 17:06:44.512
2 1:40.433 +1.279 17:06:07.334 3 1:53.685 +2.012  17:08:38.197
3 1:39.154 | - 17:07:46.488 4 1:54.823 +3.150 17:10:33.020
4 1:40.040 +0.886  17:09:26.528 p5 1:59.795 +8.122  17:12:32.815
p5 2:27.409 +48.255 17:11:53.937 N
(80) ROZYCKI Mitosz
(75) FRANKOWSKI Karol 1 1:54.618 +2.228 17:04:42.523
1 1:42.339 +0.750 17:05:25.106 p2 2:06.432 +14.042 17:06:48.955
2 1:44.147 1+2.558 17:07:09.253 3 4:31.282 +2:38.892 17:11:20.237
3 1:41.846 +0.257  17:08:51.099 4 1:52.491 +0.101  17:13:12.728
4 1:41.589 | - 17:10:32.688 5 1:53.403 +1.013 17:15:06.131
5 1:41.666 +0.077  17:12:14.354 6 1:52.463 +0.073  17:16:58.594
6 1:45.244 +3.655  17:13:59.598 7 1:52.390 - 17:18:50.984
7 1:42.758 +1.169 17:15:42.356 p8 2:04.648 +12.258 17:20:55.632
p8 2:21.631 +40.042 17:18:03.987
(30) MANKOWSKI Daniel
1 1:44.680 +2.010 17:04:24.366
2 1:43.456 +0.786 17:06:07.822
3 1:43.687 +1.017 17:07:51.509
4 1:43.042 +0.372 17:09:34.551
5 1:45.930 +3.260 17:11:20.481
6 1:43.715 +1.045 17:13:04.196
7 1:44.372 +1.702 17:14:48.568
8 1:42.670 - 17:16:31.238
p9 2:19.264 +36.594 17:18:50.502
(31) KISIELEWICZ Marcin
1 1:44.441 +1.564 17:04:22.340
2 1:44.934 +2.057 17:06:07.274
3 1:43.402 +0.525 17:07:50.676
4 1:42.992 +0.115 17:09:33.668
5 1:46.365 +3.488 17:11:20.033
6 1:43.357 +0.480 17:13:03.390
7 1:42.877 - 17:14:46.267
8 1:43.157 +0.280 17:16:29.424
9 1:44.179 +1.302 17:18:13.603
p10 2:04.010 +21.133 17:20:17.613
(79) URBANSKI Krzysztof
1 1:50.712 +6.568 17:05:22.627
2 1:50.496 +6.352 17:07:13.123
3 1:46.457 +2.313 17:08:59.580
4 1:44.144 - 17:10:43.724
5 1:46.856 +2.712 17:12:30.580
6 1:46.048 +1.904 17:14:16.628
7 1:44.793 +0.649 17:16:01.421
8 1:45.058 +0.914 17:17:46.479
p9 2:02.300 +18.156 17:19:48.779
(47) FORTUNA Daniel
1 1:46.410 +0.190 17:04:46.049
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